[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	сессия
	IV
	созыва

	№
	проект

	п. Кубань

О внесении изменения в решение 36 сессии
II созыва Совета сельского поселения Кубань
Гулькевичского района от 4 апреля 2012 года № 3
«Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых муниципальными учреждениями,
подведомственными администрации
сельского поселения Кубань Гулькевичского района»
В соответствии с пунктом 8 раздела 1 Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности учреждений, подведомственных администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района, для граждан и юридических лиц, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 7 марта 2012 года № 28 «Об утверждении порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности учреждений, подведомственных администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района, для граждан и юридических лиц», Совет сельского поселения Кубань Гулькевичского района р е ш и л:
1. Внести изменение в решение 36 сессии II созыва Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 4 апреля 2012 года № 3                      «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственными администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Л.В. Бредихиной обнародовать настоящее решение путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановлению администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района                            от 17 декабря 2012 года № 184 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Кубань Гулькевичского района»: в здании администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района в пос. Кубань, здании фельдшерско-акушерского пункта пос. Дальний, здании клуба пос. Урожайный, здании магазина Сельпо «Кубань» пос. Советский, на доме № 3 по ул. Красная пос. Подлесный, клубе пос. Новоивановский, клубе пос. Мирный, магазине Сельпо «Кубань» пос. Трудовой и разместить на сайте сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района по культуре, спорту, казачеству,                       молодежи и ветеранам.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Глава сельского поселения Кубань Гулькевичского района
В.А. Пеплов
	Председатель Совета

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района

А.В. Матяш

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению ___ сессии IV созыва

Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района

от ___________________ № ___
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению 36 сессии II созыва

Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района

от 4 апреля 2012 года № 3

(в редакции решения ___ сессии
IV созыва Совета
сельского поселения Кубань Гулькевичского района

от ___________________ № ___)

СТОИМОСТЬ

платных услуг, оказываемых

муниципальным казенным учреждением
«Физкультурно-оздоровительный спортивный клуб
сельского поселения Кубань Гулькевичского района»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	1
	Проведение занятий по общей физической подготовке
и степ-аэробике
	1 час
	200,00

».

Директор муниципального казенного

учреждения «Физкультурно-оздоровительный
спортивный клуб сельского поселения Кубань
Гулькевичского района»                                                                           А.В. Матяш
[image: image1.png]